
На основу члана 39. став 2. тачка 13. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 5. Одлуке о пословним зградама, 
пословним просторијама, друштвеним домовима, гаражама и другим непокретностима у 
својини града Градишка („Службени гласник општине Градишка, бр. 10/17, 14/18, 2/19 и 4/19) 
и („Службени гласник града Градишка, број 11/19) и чл. 36. и 87. Статута града Градишка 
(„Службени гласник општине Градишка“, број 4/17) и („Службени гласник града Градишка“, 
број 5/19) Скупштина града Градишка на сједници одржаној дана 13.07.2021. године доноси: 
 

 
О Д Л У К У 

 

o давању сагласности за закључење уговора о коришћењу дијела пословног простора 
са ЈУ „Културни центар“ Градишка 

 
 
I 

 

Даје се сагласност за закључење уговора о давању на коришћење дијела пословног 
простора у Градишциу ул. Младена Стојановића број 1, саграђеног на к.ч. бр. 495, уписан у 
п.л. број: 2689 к.о. Градишка град, који је у власништву Града Градишка без накнаде ЈУ 
„Културни центар“ Градишка. 
 

II 
 

ЈУ „Културни центар“ Градишка се даје на коришћење дио пословног простора у површини од 
5.087,71m² искључиво ради обављања регистроване дјелатности у складу са Законом. 
 

III 
 

ЈУ „Културни центар“ Градишка се обавезује да обезбједи простор за рад ЈУ „Градско 
позориште Градишка“ и регистрованим удружењима из области културе, без накнаде. 

 
IV 

 

Oвлашћује се Градоначелник да у име града Градишка закључи уговор o коришћењу дијела 
простора са ЈУ „Културни центар“ Градишка. 
 

V 
 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о давању сагласности за закључење 
уговора о коришћењу дијела пословног простора са ЈУ „Културни центар“ Градишка, број: 01-
022-383/19 од 01.08.2019. године. 
 

VI 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Градишка“. 
 
Број: 01-022-222/21 
Датум: 13.07.2021. године 
Градишка                                                                              ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                                          СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                                                                                            Миленко Павловић 


